
P

Cena: 4 500,- Kč

Obj.číslo: uGATE3A

Dostupnost:

Tisk
Poslat odkaz
Dotaz na produkt

Jeden z nejoblíbenějších a nejmenších GSM komunikátorů nyní v nové verzi. Představuje vám
moderní a miniaturní komunikátor uGATE3, který je vyráběn ve dvou variantách, lišících se
výbavou.

Tento vybavenější model uGATE3A nabízí šestici univerzálních vstupů/výstupů, analogový měřící
vstup, OLED displej a slot na microSD kartu pro záznam historie událostí.

Jednodušší verze uGATE3B je vybavena třemi vstupy a výstupy a trojicí LED diod zobrazující stav
zařízení.

Oba komunikátory se nastavují velmi snadno a intuitivně přes USB pomocí konfiguračního
programu pro PC.

Široká škála nastavení dělá tyto komunikátory výkonnými zařízeními s univerzálním využitím.
Umožňují přenos událostí a ovládání zařízení prostřednictvím GSM sítě mobilního operátora a
tedy prakticky na neomezenou vzdálenost. To vše jednoduše z libovolného typu mobilního
telefonu uživatele.

 

Funkce a vlastnosti uGATE3A

6x svorka nastavitelná jako univerzální vstup / výstup
1x analogový měřící vstup 0 – 24V DC (rozlišení 10mV)
OLED informační displej
Slot na SD kartu pro ukládání historie událostí
Univerzální audio vstup / výstup s JACK konektorem
Konektor microUSB pro nastavení pomocí PC
Slot pro SIM kartu libovolného GSM operátora
Napájení 12V DC (10 - 14V)
Odběr proudu: 20mA v klidu, 320mA při aktivaci všech výstupů, 1A špičkově při komunikaci s
GSM
Ovládání pomocí SMS
Ovládání pomocí prozvonění z až 6ti tel. čísel
Vstupy jsou optočleny s aktivní úrovní GND (pro připojení bezpotenciálových kontaktů)
Výstupy jsou tranzistorové s otevřeným kolektorem (max. zatížení 12V / 50mA)
Rozměry: 48 × 48 × 15 mm (v × š × h)
Pracovní teplota: -20°C až +50°C
GSM/GPRS Quad Band 850 / 900 / 1800 / 1900 MHz

 

 

 V prodeji od června 2014.

 

Jedné osobě se to líbí. Buďte první mezi svými
přáteli.

ToTo sese mimi líbílíbí

Siréna 6 -
16V / 1A

Relé
2x5A/250V +
patice

Napájecí
zdroj
zálohovaný

12V / 0,4-1A

Magnetický
spínač

GSM anténa
ANTGSM3

Detektor pohybu
s mikrovlnou
PIR914

GSM
komunikátor
uGATE3B

GSM ovládání
na DIN lištu -
GSM-DIN3

GSM zásuvka
FLAJZAR -
zásuvka

ovládaná mobilem

Univerzální
GSM
komunikační

modul UGM1

GSM alarm
do
automobilu -

EMA autoalarm

Nástěnný
GSM alarm

GSM komunikátor uGATE3A

Doporučené příslušenství

Podobné zboží


